
                                                                                                                                  

 

Uchwała Nr XXXIII/224/2021 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 5 lipca 2021 r. 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
Nagrody Starosty Kluczborskiego - „Plaster Miodu” oraz przyjęcia wzoru statuetki stanowiącej 

wyżej wspomnianą nagrodę wraz z opisem. 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 21 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/147/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 2008 r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Kluczborskiego - „Plaster Miodu” 
oraz przyjęcia wzoru statuetki stanowiącej wyżej wspomnianą nagrodę wraz z opisem zmienia się 
załącznik Nr 1. 
 
§ 2. Nowe brzmienie załącznika Nr 1 dotyczącego regulaminu przyznawania Nagrody Starosty 
Kluczborskiego - „Plaster Miodu”  określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/220/2017 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 31 sierpnia 2017 
roku zmieniająca Uchwałę Nr XXV/147/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 2008 
r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Kluczborskiego - „Plaster 
Miodu” oraz przyjęcia wzoru statuetki stanowiącej wyżej wspomnianą nagrodę wraz z opisem. 
 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         

                           Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  
                    w Kluczborku 
                    Maciej Sitek 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/224/2021 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 5 lipca 2021 r. 
 

 

Regulamin przyznawania  

Nagrody Starosty Kluczborskiego - „Plaster Miodu”  

  

 
§ 1. 1. Nagroda Starosty Kluczborskiego - „Plaster Miodu”, zwana dalej Nagrodą - jest 

przyznawana za szczególne osiągnięcia na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Kluczborskiego. 
 

2. Nagroda przyznawana jest w następujących kategoriach: 
1) biznes; 
2) kultura; 
3) sport; 
4) promocja powiatu; 
5) postawa społeczna - w której przyznawany jest „Plaster Miodu” im. Rafała Neugebauera;  
6) za całokształt działalności na rzecz Powiatu Kluczborskiego. 
 

3. Każdego roku przyznaje się po jednej nagrodzie w każdej z kategorii wymienionych w pkt 2.  
4. W szczególnych sytuacjach Starosta Kluczborski w wybranej kategorii może przyznać więcej niż 

jedną nagrodę.  
5. Laureatami nagród mogą zostać osoby fizyczne, osoby prawne, instytucje, przedsiębiorstwa, 

organizacje pozarządowe, podmioty nie posiadające osobowości prawnej, a także obywatele 
i instytucje innych państw. 

 

 

§ 2. 1. Nagroda ma charakter rzeczowy w postaci statuetki i dyplomu. 
2. Laureatem nagrody można zostać nie częściej niż raz na pięć lat. 
3. Laureatem kategorii za całokształt działalności na rzecz Powiatu Kluczborskiego można zostać 

tylko jeden raz. 
 
 
§ 3. 1. O przyznanie nagrody wnioskować mogą:  

1) organy administracji samorządowej Powiatu Kluczborskiego; 
2) instytucje z terenu Powiatu Kluczborskiego; 
3) organizacje pozarządowe; 
4) osoby fizyczne; 
5) przedsiębiorstwa. 
 

2. Nagroda może być przyznana z inicjatywy własnej Starosty Kluczborskiego. 
 

 
§ 4. 1. Wnioski opiniowane są przez powołaną Zarządzeniem Starosty Kluczborskiego Kapitułę 

Nagrody Starosty Kluczborskiego - „Plaster Miodu”, zwaną dalej kapitułą. 
 

2.  W skład kapituły mogą wchodzić m.in. przedstawiciele Zarządu Powiatu w Kluczborku, 
przedstawiciele Starostwa i podległych jednostek organizacyjnych Powiatu Kluczborskiego, 
eksperci z różnych dziedzin.  

 
 

3. Posiedzenie kapituły zwołuje jej Przewodniczący, powołany w zarządzeniu, o którym mowa 

w § 4 ust. 1.  

 

4. Do zadań kapituły należy rozpatrywanie i opiniowanie wniosków oraz wybór nominowanych. 
 

5.  Kapituła wybiera nie więcej niż 4 nominowanych w każdej kategorii. 
 



6. Wnioski są oceniane przez kapitułę w oparciu o następujące kryteria: 
1) wpływ działalności na promocję i rozwój powiatu; 
2) innowacyjność działania; 
3) cykliczność działań; 
4) ukierunkowanie działania na osiągnięcie celów społecznych; 
5) rangę osiągnięć. 

 

7. Kapituła wybiera nominowanych w głosowaniu jawnym większością głosów obecnych na 
posiedzeniu członków kapituły. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego kapituły. 

 

8. Członkowie kapituły pełnią swoje funkcje społecznie. 
9. Z prac kapituły sporządza się protokół.  
10. Wyboru laureatów dokonuje Starosta Kluczborski spośród zaproponowanych przez kapitułę 

nominowanych. Starosta może także przyznać nagrodę w każdej z kategorii z własnej 
inicjatywy, spoza listy nominowanych. 
 

 

§ 5.    1. Wniosek o przyznanie Nagrody został określony w załączniku do niniejszego regulaminu 
i powinien zawierać: 

1) właściwie zaznaczoną kategorię, do której kandydat jest zgłaszany; 
2) dane kandydata: imię i nazwisko / nazwę instytucji kandydata do nagrody, dokładny adres, 

telefon kontaktowy, e-mail; 
3) dane wnioskodawcy: nazwę wnioskodawcy, dokładny adres, telefon kontaktowy, e-mail; 
4) informację o szczególnych osiągnięciach lub informację dotyczącą całokształtu 

dotychczasowej działalności na rzecz Powiatu Kluczborskiego, za które nagroda ma być 
przyznana; 

5) informację o dotychczas otrzymanych nagrodach, odznaczeniach, wyróżnieniach itp.; 
6) uzasadnienie wniosku; 
7) datę oraz podpis wnioskodawcy; 
8) podpisaną oddzielnie przez kandydata i wnioskodawcę (stanowiąca integralną część wniosku) 

klauzulę informacyjną w związku z przetwarzaniem przez Starostwo Powiatowe w Kluczborku 
danych osobowych (dotyczy osób fizycznych). 

 

2. Wniosek należy przesłać lub przekazać osobiście do Starostwa Powiatowego w Kluczborku 
(adres: ul. Katowicka 1, 46–200 Kluczbork) w terminie do 30 listopada każdego roku. 

 
 

3. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 
1) złożenia po terminie; 
2) wycofania przez wnioskodawcę; 
3) niespełnienia wymogów formalnych. 

 
§ 6.  Nagrody są wręczane po zakończeniu roku, za który są przyznawane. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do Regulaminu przyznawania  
Nagrody Starosty Kluczborskiego – „Plaster Miodu”,  

który stanowi załącznik do Uchwały Nr XXXIII/224/2021 
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 5 lipca 2021 r. 

 

WNIOSEK o przyznanie 

NAGRODY STAROSTY KLUCZBORSKIEGO - 
 „Plaster Miodu”  

 

w kategorii *) 

 
1) biznes; 

2) kultura; 

3) sport; 

4) promocja powiatu; 

5) postawa społeczna - Plaster Miodu im. Rafała Neugebauera; 

6) za całokształt działalności na rzecz Powiatu Kluczborskiego. 

           
 

 ...................................................................................................... 
(imię i nazwisko kandydata / nazwa instytucji) 

 

 
I. Dane kandydata 
 

1. Imię i nazwisko / nazwa instytucji................................................................. 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Dokładny adres: miejscowość ....................................; ul. ...........................  

 gmina ...........................................; powiat ............................................... 

 województwo ......................................................  

3. Tel. .............................................; e-mail: ............................................... 

 
II. Dane wnioskodawcy 
       

1. Nazwa wnioskodawcy.................................................................................. 

…………………………………………………………………..……………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………….………………………. 

2. Dokładny adres: miejscowość ………..……………………………….; ul. ….………………………… 

 gmina ………………………………………; powiat ………………………..……………………………………… 

 województwo…………………………….…………………….. 

3. Tel. ……………………………; e-mail ………………………….…………………………………………………… 



III.  Informacja o szczególnych osiągnięciach / informacje dotyczące całokształtu 
dotychczasowej działalności na rzecz Powiatu Kluczborskiego, za które nagroda 
ma być przyznana *): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IV. Informacja o dotychczas otrzymanych nagrodach, odznaczeniach, 
wyróżnieniach, itp.: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V. Uzasadnienie wniosku: 

 
 
 
 
 

 
                                                                         
…………………………………………                                …….………………………………… 
              (Miejsce  i data )                                                                           (podpis wnioskodawcy) 
 
 
 
 
*) – podkreślić właściwe 

 
 
 
 



 
 
 

Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem przez Starostwo Powiatowe w Kluczborku 

Pani/Pana danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwane w skrócie 
RODO) informujemy, iż: 
 
1) W związku ze (proszę zaznaczyć właściwe): 

□ złożonym przez Panią/Pana wnioskiem o przyznanie nagrody Starosty Kluczborskiego -  „Plaster Miodu” 

mamy prawo do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

□ złożonym na Panią/Pana wnioskiem o przyznanie nagrody Starosty Kluczborskiego -  „Plaster Miodu” 

mamy prawo do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 
 
2) Administratorem danych osobowych jest Starosta Kluczborski, którego siedziba mieści się przy 
ul. Katowickiej 1, 46-200 Kluczbork. 
3) KONTAKT DO INSPEKTORA OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH: 
Tel. 77 418 65 20, e-mail: starostwo@powiatkluczborski.pl. 
4) Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest niezbędność do wykonania zadania 
realizowanego przez Starostwo Powiatowe w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
i w związku z art. 6 ust. 1e RODO. 
5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu udzielenia odpowiedzi na wniosek, ogłoszenia wyników 
i wręczenia nagród. 
6) Odbiorcami danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Kluczborku, media, osoby odwiedzające 
stronę powiatu, stronę BIP, kapituła Nagrody Starosty Kluczborskiego „Plaster Miodu” i uczestnicy wręczania 
nagród. 
7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych oraz innych przepisów prawa 
oraz wewnętrznych regulaminów. 
8) W związku z tym, iż przetwarzamy Pana/Pani dane osobowe, co do zasady przysługują Pani/Panu 
następujące prawa: 
- prawo do potwierdzenia przetwarzania danych osobowych; 
- prawo dostępu do treści swoich danych; 
- prawo do informacji o przetwarzanych danych osobowych, określonych w art. 15 ust. 1 RODO; 
- prawo do sprostowania nieprawidłowych oraz uzupełnienia niekompletnych danych osobowych; 
- prawo do ograniczenia przetwarzania danych; 
- prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, w związku ze szczególną Pani/Pana 
sytuacją (prawo to przysługuje wówczas gdy Starostwo Powiatowe przetwarza Pani/Pana dane w związku  
z realizacją zadania publicznego). 
Wnioski dotyczące praw związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, można składać 
w Starostwie Powiatowym w Kluczborku osobiście, pocztą, faxem lub drogą mailową. 
9) Jeśli Państwo uznacie, że przetwarzanie przez Starostwo Powiatowe danych osobowych jest niezgodne  
z RODO, wówczas przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, który jest organem nadzorczym. 
10) Podawanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. 
W przypadku nie podania przez Panią/Pana danych osobowych Starostwo nie będzie mogło rozpatrzyć 
Pani/Pana wniosku. 
 
 
 
 

Oświadczam, że zapoznałem się z powyższymi informacjami   …………………………..………… 

                               (data i podpis) 


